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Tervetuloa ATH:n kevätkoko-
ukseen ! 
 
Alkoholialan Toimihenkilöt ry:n sään-
tömääräinen kevätkokous pidetään 
hallituksen päätöksen mukaisesti tors-
taina 14.4.2011 klo 18.00 alkaen Ravin-
tola Töölönrannassa, Helsinginkatu 56, 
Helsinki. Yhdistys tarjoaa kokouksen 
päätteeksi päivällisen osallistujille. 
 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12 
§:n mukaiset asiat. 
 
Ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus 
alkaa klo 17.30. 
 
Ilmoittaudu kokoukseen sähköpostilla 
8.4.2011 mennessä: eeva.kuusela-
vesala@pardia.fi 
 
Kokousasiakirjat ja matkatilausohje lähe-
tään ilmoittautuneille sähköpostilla. Jos 
sähköpostiosoitteesi on muu kuin alko.fi, 
niin kerro se ilmoittautumisen yhteydessä. 
Valtakirjan voi tulostaa yhdistyksen verk-
kosivuilta osoitteesta: www.aath.fi 
 
Alkoholialan Toimihenkilöt ry 
Hallitus 
 

Pardian kesäpäivät  2011 
 
Pardian ensimmäiset Kesäpäivät järjeste-
tään 13. – 14.8.2011 Hämeenlinnassa. 
Kesäpäivien päätapahtumapaikka on 
Kylpylähotelli Rantasipi Aulanko. Ohjelma 
rakentuu 4Eventin organisoimaan elä-
mys- ja virkistysohjelmaan sekä Hämeen 
Matkailun järjestämiin retkiin. Pardialla on 
myös omaa maksutonta ohjelmaa, josta  

 
 
 
 
tiedotetaan tarkemmin lähempänä ajan-
kohtaa Pardian kotisivuilla ja yhdistyksen 
tiedotteessa. Tutustu ohjelmaan tapah-
tuman kotisivulla www. par-
dia.fi/kesäpäivät. 
 
ATH on varannut kesäpäiville 40 paik-
kaa omille jäsenilleen. Paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä.  ATH 
maksaa osallistumismaksun 95 euroa 
jäsentensä puolesta. Se sisältää lauan-
tain osalta keittolounaan, buffetillalli-
sen sekä päivä- ja iltaohjelmaa. Majoi-
tuksen (75 €/2 HH) ja matkat on 
jäsenen itse maksettava. 
 
Kesäpäivien yhteydessä järjestetään 
Pardian oma golfkilpailu Pardiagolf 2011. 
Kilpailupäivä on sunnuntai 14.8.2011. Kil-
pailukenttänä toimii 18-reikäinen Aulanko 
Golf Eversti. Ilmoittautumisen yhteydessä 
tarvitaan tiedot kotiseurasta ja tasoituk-
sesta, jonka on oltava vähintään 36,0. 
Kilpailuun voi ilmoittautua varauslomak-
keella, joka löytyy tapahtuman kotisivulta. 
 
Mikäli osallistujia on riittävästi, yhteiskul-
jetus järjestetään Hämeenlinnaan kuudel-
ta eri lähtöpaikkakunnalta.  
 
Kesäpäiville voi ilmoittautua 31.5.2011 
mennessä PardiaPlus-jäsensivujen kautta 
(siirry sähköiseen asiointiin/Koulutus ja 
niihin hakeminen). Osallistumisvahvistus 
sekä matkustusohjeet lähetetään ennen 
kesää. 
 
 
Aurinkoista kevättä ATH:n jäse-
nille!! 
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